5kPa以下
压力降
※
主管路过滤器 AFF□DS 系列
油雾分离器 AM□DS 系列
微雾分离器 AMD□DS 系列
处理空气量
※AFF90DS/AM90DS/AMD90DS的场合

不锈钢型
AFF□DS/AM□DS/AMD□DS 系列
型号表示方法
不锈钢型
图形符号
1
L
2
主管路过滤器
1
L
2
微雾分离器
油雾分离器
※参见下述CE/UKCA对应表
DAFF 70 S 10 J P1
过滤器种类
记号 名称 规格
AFF 主管路
过滤器
过滤精度1μm
水滴去除率99%以上
AM 油雾
分离器
过滤精度0.1μm
出口侧油雾浓度1.0mg/m3
AMD 微雾
分离器
过滤精度：0.01μm
出口侧油雾浓度0.1mg/m3
主体尺寸
记号 处理空气量
70 7m3/min（ANR）
80 11m3/min（ANR）
90 14.5m3/min（ANR）
螺纹种类
记号 种类
无记号 Rc
F G
N NPT
配管连接口径
记号 口径
适合主体尺寸
70 80 90
10 1 ● — —
14 1 1/2 — ● —
20 2 — — ●
对应CE/UKCA
型号
最高使用压力
1.0MPa 1.6MPa
AFF/AM/AMD70DS — —
AFF/AM/AMD80DS — ●
AFF/AM/AMD90DS ● ●
冷凝水排出部
记号 内容
J注1） 排水导管
V注2）注3） 排水活门（球阀＋直通螺纹接口）
注1）不带阀功能。
注2） 排水活门同包出厂，未组装。
注3）不可与“J”组合。
附件注4）注5）
记号 内容
P1 带分支通口堵头
注4） 分支通口堵头是方头堵头。
注5） 附带2个堵头，同包未组装。
可更换零部件
名称 端盖颜色
订购型号
70 80 90
滤芯
AFF用 灰色 AFF-EL70DS AFF-EL80DS AFF-EL90DS